以资本公积每10股转增10股，共计转增160,000,000股。

2016年4月16日，公司公告了《关于关于实施2015年度利润分配方案后调整

非公开发行股票发行价格和发行数量的公告》，对本次发行的发行价格、发行数

量进行调整：2015年度公司利润分配方案实施完成后，本次发行的发行价格调整

为7.955元/股，发行股票的数量调整为不超过100,000,000股。

本次非公开发行新增股份96,800,000股，上市日为2016年8月9日，自本次非

公开发行股票的限售期为三十六个月，可上市流通时间为2019年8月9日（非交易

日顺延）。

具体发行情况和限售期如下：

序号 认购对象名称 认购股数（股） 限售期

1 杭州永银投资合伙企业（有限合伙） 70,000,000 36个月

2 浙江赞宇科技股份有限公司第一期员工持股计划 26,800,000 36个月

合计 96,800,000

注：浙江赞宇科技股份有限公司第一期员工持股计划委托财通证券资产管理

有限公司设立赞宇同创1号定向资产管理计划管理。

二、本次申请解除股份限售股东承诺及履行情况

1、关于股份锁定的承诺

财通证券资产管理有限公司承诺本次认购所获股份自非公开发行股票登记

至本公司设立的赞宇同创1号约定的专用证券账户名下之日起36个月内不进行转

让。

杭州永银投资合伙企业（有限合伙）承诺认购非公开发行的股票，自发行结

束之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理。

本次申请解除股份限售的股东无追加承诺情况。

2、承诺履行情况：

本次申请解除股份限售的股东均已严格履行了股份锁定承诺，未出现违反上

述承诺的情形。

截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了承诺，不存在相

关承诺未履行影响本次限售股份上市流通的情况。

3、资金占用及违规担保

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公

司也不存在对其违法违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2019年8月9日（星期五）。

2、本次解除限售股份数量96,800,000股，占公司目前股份总数的22.8598%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数2名，证券账户总数为2户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号

发行对象名

称 （限售股

份持有人名

称）

证券账户名

称

目前所持限

售股份总数

（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次解除限

售股份占公

司目前总股

本比例

质押/冻结

股 份 数 量

（股）

1 杭州永银投

资合伙企业

（有限合伙）

杭州永银投

资合伙企业

（ 有 限 合

伙）

70,000,000 70,000,000 16.5309% 52,320,000

2 浙江赞宇科

技股份有限

公司第一期

员工持股计

划

浙江赞宇科

技股份有限

公司第一期

员工持股计

划

26,800,000 26,800,000 6.3290% -

合计 96,800,000 96,800,000 22.8598% -

四、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

股份性质 本次解除限售前 本次变动增减 本次解除限售后

持股数量

（股）

持股比

例

股份数量（股） 持股数量

（股）

持股比例

限售条件流通股 149,317,585 35.26% -96,800,000 52,517,585 12.40%

无限售条件流通股 274,132,415 64.74% +96,800,000 370,932,415 87.60%

总股本 423,450,000 100% 0 423,450,000 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告！

   赞宇科技集团股份有限公司

董事会

   2019 年 8 月 6 日